
 



Základní škola Bystré ve spolupráci se SRPZŠ nabízí  

edukativně stimulační program pro předškolní děti 

 

EdaSTIM 

 

Jedná se o program, který se zabývá EDUKACÍ (vzděláváním) a STIMULACÍ (pozitivním 

povzbuzováním) předškolního dítěte. 

 

Pro koho je program určený: 

- pro děti, které potřebují pomoci v dozrávání v některé z dílčích oblastí – př. řeč, zrakové či 

sluchové vnímání, grafomotorika, matematické představy 

- pro děti, jejichž rodiče mají obavu, že jejich dítě nezvládne školní docházku a zvažují odklad 

školní docházky 

- pro děti s adaptačními a komunikačními problémy 

- pro děti, které se chtějí seznámit s budoucím učitelem první třídy 

 

Organizace programu: 

Počet lekcí: 10 

Termíny: čtvrtek 15,30 – 16,30hod. 

25.1., 1.2., 15.2., 22.2., 29.2., 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 25.4. 

Cena kurzu: 535 Kč (cena materiálu – 10 pracovních lekcí – podklady pro činnosti v hodině a 

náměty pro aktivity v domácím prostředí) 

 

Přihlásit se můžete telefonicky, emailem nebo osobně do 17.1.2024.  Závaznou přihlášku stačí 

donést na první setkání. 

zastupce@zsbystre.cz 

725 962 278 

Základní škola Bystré 

Školní 24 

569 92 Bystré 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Závazná přihláška 

 Přihlašuji své dítě 

 

Jméno dítěte: 

_______________________________________________________________________ 

 

Jméno zákonného zástupce, který bude aktivně pracovat v programu EdaStim s dítětem: 

 

_______________________________________________________________________ 

 

Bydliště dítěte: 

 

_______________________________________________________________________ 

 

na edukativně stimulační program EdaSTIM konaný v ZŠ Bystré. 

 

 

 

Datum: _____________________                           Podpis: _______________________ 

mailto:zastupce@zsbystre.cz

